DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRATAMENTO DA
VARIAÇÃO LINGUÍSTICA NO ENSINO DE LÍNGUA MATERNA: UM ESTUDO
(N)ETNOGRÁFICO EM SALA DE AULA de autoria de MICILANE NASCIMENTO DOS
SANTOS, CATARINA DE SENA SIRQUEIRA MENDES DA COSTA, foi publicado nos Anais
do X CONGRESSO INTERNACIONAL DE LÍNGUAS E LITERATURA referente ao ISBN
978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120391

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120391